
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4299426 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

2 750 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1, který se nachází na ulici
Průkopnická v Ostravě-Zábřehu. Byt má výměru 54 m2 a disponuje
také sklepem. Nachází se ve druhém nadzemním podlaží
čtyřpodlažního panelového domu.

Byt je vytápěn ústředním topením. Jádro je z části zděné a z části
umakartové, což umožňuje budoucímu majiteli flexibilitu při
případné rekonstrukci.

Měsíční nájemné družstvu činí 5.000 Kč. Anuita již byla zcela
splacena a byt se připravuje k převodu do osobního vlastnictví.

Byt se nachází v klidné lokalitě s dobrou dostupností k občanské
vybavenosti, jako jsou školy, obchody a dopravní spojení.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Rádi vám zodpovíme veškeré dotazy!

ID inzerátu ESO: 4299426
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900892849
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 892849

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Lisztwan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


